
 
 

 
 

Klasa: 030-01/25-01/1 

Ur. Broj: 2170-6-1-03-25-1 

Delnice, 02.10.2025. 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (˝Narodne Novine˝ 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 

81/15, 94/17), članka 13. i 19. Zakona o udrugama ( NN 74/14. ), čl. 28. i 31. Statuta Hrvatskog 

Crvenog križa Gradskog društva Crvenog križa Delnica od 28. rujna 2015. godine, čl. 3. Izmjena i 

dopuna Statuta Hrvatskog Crvenog križa Gradskog društva Crvenog križa Delnice od 18. listopada 

2016. godine, te Izmjena i dopuna Statuta Hrvatskog Crvenog križa Gradskog društva Crvenog križa 

Delnice od 16. prosinca 2020. godine Odbor je na sjednici održanoj 01. listopada 2025. godine donio  

 

ODLUKU 
o prodaji službenog osobnog vozila 

 

Članak 1. 

 Prodaje se osobno vozilo u vlasništvu HCK Gradskog društva Crvenog križa Delnice, marke 

Volkswagen, model tip vozila Caddy 1,9 TDI Life, vrsta motora DIESEL, snage Kw 77, zapremina 

motora 1896 cm3 boje, SREBRNA - S EFEKTOM, broj šasije : WV2ZZZ2KZ5X111610, oblik 

karoserije zatvoreni, godina proizvodnje 2005., koji ima ukupno prijeđenih 240 905  kilometara, nije 

registriran, ima 4 (četiri) rabljene zimske gume, potrebna zamjena cilindra na prednjem desnom kotaču 

i koji nije u voznom je stanju. 

 Njegova osnovna cijena na dan 08.09.2025. godine, prema dobivenoj procjeni iznosi  2.821,00 

EURO.  

Način i uvjeti prodaje, odabir najpovoljnijeg ponuditelja, sadržaj i rok za dostavu ponude, 

propisani su Javnim natječajem koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo za provedbu natječaja za prodaju osobnog vozila, imenuju se volonteri i 

zaposlenici HCK GDCK Delnice: 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja za prodaju osobnog vozila, predloženi su članovi Odbora i 

Nadzornog odbora GDCK Delnica: 

 1. Marina Raukar, predsjednik,  

2. Silvana Cindrić, član 

3.Tanja Jakovac, član. 

Za pregled vozila u ime prodavatelja GDCK Delnice, zadužuje se zaposlenica Vanja Đurić, a u njezinoj 

priječenosti ili odsutnosti, zaposlenica Marina Miličević. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskoj stranici HCK 

GDCK Delnice. 

 

Ravnateljica: 

Snježana Krizmanić 

 

Dostaviti zajedno sa Javnim natječajem: 

1.Svim Zaposlenicima i volonterima iz članka 2.ove Odluke, ovdje 

2.Pismohrani. 


